
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, b, c;   § 10a pkt 1  uchwały  
Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 52.806.506,54 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 45.400.262,54 zł, 
2. Dochody majątkowe 7.406.244,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.Plan wydatków po zmianach: 61.564.348,10 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 42.830.609,75 zł, 
2. Wydatki majątkowe 18.733.738,35 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 1 z 12



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 109/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 19.12.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 816 279,20 3 500,00 2 819 779,20

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

413 100,00 3 500,00 416 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00 3 500,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 3 500,00 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 788 402,45 37 544,00 6 825 946,45

85395 Pozostała działalność 6 788 402,45 37 544,00 6 825 946,45

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

682 371,00 37 544,00 719 915,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 682 371,00 37 544,00 719 915,00

Razem: 52 765 462,54 41 044,00 52 806 506,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 2 z 12



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 109/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 19.12.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 373 829,00 1 050,00 374 879,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 349 229,00 1 050,00 350 279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 013,00 -31,00 52 982,00

 53 013,00 -31,00 52 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 781,00 1 081,00 147 862,00

 146 781,00 1 081,00 147 862,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 268 196,00 0,00 3 268 196,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 696,00 5 185,00 187 881,00

4260 Zakup energii 1 066,91 3 578,00 4 644,91

 1 066,91 3 578,00 4 644,91

4300 Zakup usług pozostałych 48 560,00 107,00 48 667,00

 48 560,00 107,00 48 667,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 400,00 1 500,00 53 900,00

 52 400,00 1 500,00 53 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 075 000,00 -5 185,00 3 069 815,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

75 000,00 -5 185,00 69 815,00

 75 000,00 -5 185,00 69 815,00

710 Działalność usługowa 131 191,00 0,00 131 191,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 -76,00 89 924,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -76,00 69 924,00

 70 000,00 -76,00 69 924,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 41 191,00 76,00 41 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 191,00 76,00 41 267,00

 41 191,00 76,00 41 267,00

750 Administracja publiczna 6 932 479,67 1 621,00 6 934 100,67

75011 Urzędy wojewódzkie 274 577,77 7 221,00 281 798,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 454,00 4 652,00 192 106,00

 187 454,00 4 652,00 192 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 167,00 2 247,00 34 414,00

 32 167,00 2 247,00 34 414,00

BeSTia Strona 1 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 3 z 12



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 609,00 322,00 4 931,00

 4 609,00 322,00 4 931,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 8 499,00 -4 650,00 3 849,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 499,00 -4 650,00 3 849,00

 8 499,00 -4 650,00 3 849,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 196 010,00 0,00 196 010,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 181 510,00 -1 250,00 180 260,00

 181 510,00 -1 250,00 180 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 1 250,00 5 950,00

 4 700,00 1 250,00 5 950,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 989 664,22 -7 513,00 4 982 151,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 511 045,00 -7 521,00 503 524,00

 511 045,00 -7 521,00 503 524,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 841,00 614,00 267 455,00

 266 841,00 614,00 267 455,00

4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -267,00 8 733,00

 9 000,00 -267,00 8 733,00

4260 Zakup energii 65 000,00 -2 665,00 62 335,00

 65 000,00 -2 665,00 62 335,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -500,00 2 500,00

 3 000,00 -500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 414 025,00 2 841,00 416 866,00

 414 025,00 2 841,00 416 866,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 202,00 1 035,00 29 237,00

 28 202,00 1 035,00 29 237,00

4410 Podróże służbowe krajowe 38 000,00 -1 007,00 36 993,00

 38 000,00 -1 007,00 36 993,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 870,00 -287,00 583,00

 870,00 -287,00 583,00

4430 Różne opłaty i składki 45 546,00 4,00 45 550,00

 45 546,00 4,00 45 550,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00

 0,00 30,00 30,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 138,22 210,00 15 348,22

 15 138,22 210,00 15 348,22

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 277 422,00 -1 595,00 275 827,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 532,22 -117,00 12 415,22

BeSTia Strona 2 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 4 z 12



 9 751,00 -117,00 9 634,00

4220 Zakup środków żywności 2 746,56 -1 478,00 1 268,56

 2 667,00 -1 478,00 1 189,00

75095 Pozostała działalność 393 971,68 8 158,00 402 129,68

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 109 300,00 1 007,00 110 307,00

 109 300,00 1 007,00 110 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 410,68 755,00 23 165,68

 16 766,68 755,00 17 521,68

4220 Zakup środków żywności 17 046,00 2 834,00 19 880,00

 17 046,00 2 834,00 19 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 191,00 3 562,00 30 753,00

 27 191,00 3 562,00 30 753,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 240,00 0,00 550 240,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 205 979,61 -131,00 205 848,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 -317,00 783,00

 1 100,00 -317,00 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00

 100,00 -100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 1 422,00 28 422,00

 27 000,00 1 422,00 28 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 209,61 -484,00 43 725,61

 44 209,61 -484,00 43 725,61

4260 Zakup energii 8 469,00 -787,00 7 682,00

 8 469,00 -787,00 7 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 290,00 134,00 17 424,00

 17 290,00 134,00 17 424,00

4430 Różne opłaty i składki 21 868,00 1,00 21 869,00

 21 868,00 1,00 21 869,00

75495 Pozostała działalność 260 244,24 131,00 260 375,24

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 164,00 -209,00 1 955,00

 2 164,00 -209,00 1 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 623,00 -334,00 74 289,00

 65 723,00 -334,00 65 389,00

4260 Zakup energii 15 570,00 324,00 15 894,00

 15 570,00 324,00 15 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 613,00 350,00 7 963,00

 5 613,00 350,00 5 963,00

758 Różne rozliczenia 35 255,19 -4 948,00 30 307,19

BeSTia Strona 3 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 5 z 12



75818 Rezerwy ogólne i celowe 35 255,19 -4 948,00 30 307,19

4810 Rezerwy 35 255,19 -4 948,00 30 307,19

REZERWA OGÓLNA 11 313,19 -4 948,00 6 365,19

801 Oświata i wychowanie 10 814 333,89 0,00 10 814 333,89

80101 Szkoły podstawowe 5 212 962,58 14 213,00 5 227 175,58

4270 Zakup usług remontowych 30 300,00 27 480,00 57 780,00

 30 300,00 27 480,00 57 780,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 300,00 -2 750,00 2 550,00

 5 300,00 -2 750,00 2 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 200,00 16 902,00 68 102,00

 51 200,00 16 902,00 68 102,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -86,00 2 914,00

 3 000,00 -86,00 2 914,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -1 690,00 13 310,00

 15 000,00 -1 690,00 13 310,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -643,00 1 157,00

 1 800,00 -643,00 1 157,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 664 691,20 -25 000,00 2 639 691,20

 2 657 491,08 -25 000,00 2 632 491,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 548,00 -565,00 276 983,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -565,00 235,00

 800,00 -565,00 235,00

80104 Przedszkola 1 442 358,00 1 105,00 1 443 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 638,00 1 230,00 64 868,00

 63 638,00 1 230,00 64 868,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 300,00 -80,00 5 220,00

 2 300,00 -80,00 2 220,00

4260 Zakup energii 19 450,00 -3 588,00 15 862,00

 19 450,00 -3 588,00 15 862,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 323,00 677,00

 3 000,00 -2 323,00 677,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 -150,00 900,00

 1 050,00 -150,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 200,00 13 700,00

 13 500,00 200,00 13 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 500,00 9 005,00 17 505,00

BeSTia Strona 4 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 6 z 12



 8 500,00 9 005,00 17 505,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 250,00 -209,00 2 041,00

 2 250,00 -209,00 2 041,00

4430 Różne opłaty i składki 4 850,00 -1 390,00 3 460,00

 4 850,00 -1 390,00 3 460,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -290,00 1 510,00

 1 800,00 -290,00 1 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

 200,00 -200,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 676 718,00 -1 100,00 675 618,00

 676 718,00 -1 100,00 675 618,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 663 700,00 0,00 663 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 847,00 540,00 15 387,00

 14 847,00 540,00 15 387,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 014,00 2 596,00 42 610,00

 40 014,00 2 596,00 42 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 507 562,00 -3 136,00 504 426,00

 507 562,00 -3 136,00 504 426,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 503 988,00 -1 588,00 502 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 300,00 3 200,00 42 500,00

 39 300,00 3 200,00 42 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -1 019,00 381,00

 1 400,00 -1 019,00 381,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 -3 269,00 1 631,00

 4 900,00 -3 269,00 1 631,00

80120 Licea ogólnokształcące 891 827,93 -8 317,00 883 510,93

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00 -1 133,00 667,00

 1 800,00 -1 133,00 667,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 -874,00 10 726,00

 11 600,00 -874,00 10 726,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -2 044,00 456,00

 2 500,00 -2 044,00 456,00

4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 -665,00 285,00

 950,00 -665,00 285,00

4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 -3 601,00 2 699,00

BeSTia Strona 5 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 7 z 12



 6 300,00 -3 601,00 2 699,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 978,00 -4 848,00 22 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 368,00 -1 282,00 7 086,00

 8 368,00 -1 282,00 7 086,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 519,00 -2 133,00 386,00

 2 519,00 -2 133,00 386,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 091,00 -1 433,00 14 658,00

 16 091,00 -1 433,00 14 658,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 686 300,00 0,00 686 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 235,00 13 935,00

 13 700,00 235,00 13 935,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -100,00 500,00

 600,00 -100,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -102,00 2 398,00

 2 500,00 -102,00 2 398,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -33,00 67,00

 100,00 -33,00 67,00

852 Pomoc społeczna 4 996 548,89 3 500,00 5 000 048,89

85203 Ośrodki wsparcia 934 713,00 0,00 934 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 679,00 -1 630,00 372 049,00

 257 505,00 -1 630,00 255 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 432,00 -360,00 66 072,00

 46 797,00 -360,00 46 437,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 080,00 -50,00 8 030,00

 6 401,00 -50,00 6 351,00

4260 Zakup energii 8 530,00 170,00 8 700,00

 8 530,00 170,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 800,00 2 040,00 109 840,00

 35 720,00 2 040,00 37 760,00

4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 -170,00 9 030,00

 9 200,00 -170,00 9 030,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

444 100,00 -1 700,00 442 400,00

3110 Świadczenia społeczne 444 100,00 -5 200,00 438 900,00

 444 100,00 -5 200,00 438 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 500,00 3 500,00

BeSTia Strona 6 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 8 z 12



FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 3 500,00 3 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 897 315,00 5 200,00 902 515,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 771,00 -300,00 471,00

 771,00 -300,00 471,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 546 667,00 9 000,00 555 667,00

 545 400,00 9 000,00 554 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 119,00 657,00 102 776,00

 102 119,00 657,00 102 776,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 -545,00 10 255,00

 10 800,00 -545,00 10 255,00

4260 Zakup energii 50 300,00 -2 000,00 48 300,00

 50 300,00 -2 000,00 48 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 730,00 -1 500,00 4 230,00

 5 730,00 -1 500,00 4 230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 -112,00 1 688,00

 1 800,00 -112,00 1 688,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 820 293,57 37 544,00 6 857 837,57

85395 Pozostała działalność 6 820 293,57 37 544,00 6 857 837,57

3110 Świadczenia społeczne 5 544 701,42 -280,00 5 544 421,42

dodatek węglowy 3 657 000,00 -280,00 3 656 720,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

617 440,00 37 480,00 654 920,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 617 440,00 37 480,00 654 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 099,00 2 220,00 36 319,00

dodatek węglowy 22 899,00 2 220,00 25 119,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 955,00 388,00 6 343,00

dodatek węglowy 3 999,00 388,00 4 387,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 828,00 55,00 883,00

dodatek węglowy 558,00 55,00 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 780,03 -2 721,00 60 059,03

dodatek węglowy 38 682,00 -2 721,00 35 961,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 488 097,39 -31 891,12 456 206,27

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju
cyfrowym - Granty PPGR

488 097,39 -31 891,12 456 206,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 891,12 31 891,12

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju
cyfrowym - Granty PPGR

0,00 31 891,12 31 891,12

BeSTia Strona 7 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 9 z 12



4300 Zakup usług pozostałych 992,00 338,00 1 330,00

dodatek węglowy 762,00 338,00 1 100,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 328,00 64,00 1 392,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 328,00 64,00 1 392,00

855 Rodzina 9 940 650,00 0,00 9 940 650,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 526 999,00 0,00 4 526 999,00

3110 Świadczenia społeczne 3 967 318,00 -4 307,00 3 963 011,00

 3 967 318,00 -4 307,00 3 963 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 400,00 6 000,00 80 400,00

 74 400,00 6 000,00 80 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 -1 182,00 6 118,00

 7 300,00 -1 182,00 6 118,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -511,00 489,00

 1 000,00 -511,00 489,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 850 112,00 0,00 2 850 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 819,00 -400,00 104 419,00

 104 819,00 -400,00 104 419,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 332,00 400,00 10 732,00

 10 332,00 400,00 10 732,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 109 568,00 2 277,00 7 111 845,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 092 461,00 0,00 4 092 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 377,00 2 395 824,00 2 580 201,00

Budowa kanalizacji deszczoej od zbirników retencyjnych
do wylotu przy rzece Mierzęcka Struga

55 965,00 -37 293,00 18 672,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków - III etap oraz
modernizacja stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Grąsach, gm.
Dobiegniew

0,00 2 433 117,00 2 433 117,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 000,00 269 616,00 1 245 616,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków - III etap oraz
modernizacja stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Grąsach, gm.
Dobiegniew

976 000,00 269 616,00 1 245 616,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 924 000,00 -2 665 440,00 258 560,00

BeSTia Strona 8 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 10 z 12



Modernizacja oczyszczalni ścieków - III etap oraz
modernizacja stacji uzdatniania wody w Dobiegniewie
wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w Grąsach, gm.
Dobiegniew

2 924 000,00 -2 665 440,00 258 560,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 124 623,00 -2 155,00 122 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 690,00 -1 050,00 15 640,00

 16 690,00 -1 050,00 15 640,00

4260 Zakup energii 2 961,00 -845,00 2 116,00

 2 961,00 -845,00 2 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 668,00 -260,00 103 408,00

 103 668,00 -260,00 103 408,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 94 345,00 3 210,00 97 555,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 295,00 -760,00 13 535,00

 14 295,00 -760,00 13 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 050,00 3 970,00 84 020,00

 80 050,00 3 970,00 84 020,00

90013 Schroniska dla zwierząt 206 549,00 11 187,00 217 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 900,00 11 187,00 214 087,00

 202 900,00 11 187,00 214 087,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 957 000,00 -6 917,00 950 083,00

4260 Zakup energii 359 169,00 4 725,00 363 894,00

 359 169,00 4 725,00 363 894,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 000,00 -11 642,00 340 358,00

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia 352 000,00 -11 642,00 340 358,00

90095 Pozostała działalność 596 306,00 -3 048,00 593 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148,00 -148,00 0,00

 148,00 -148,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 100,00 -1 400,00 298 700,00

 12 600,00 -1 400,00 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 640,00 -1 000,00 108 640,00

 22 140,00 -1 000,00 21 140,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

 500,00 -500,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 729 994,00 0,00 1 729 994,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 088,00 0,00 322 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 687,00 800,00 28 487,00

 27 687,00 800,00 28 487,00

4220 Zakup środków żywności 5 932,00 200,00 6 132,00

BeSTia Strona 9 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 11 z 12



 5 932,00 200,00 6 132,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

 1 000,00 -1 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 388 250,00 0,00 388 250,00

92601 Obiekty sportowe 252 109,00 0,00 252 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 978,00 2 409,00 108 387,00

 105 978,00 2 409,00 108 387,00

4260 Zakup energii 22 967,00 688,00 23 655,00

 22 967,00 688,00 23 655,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 400,00 -3 097,00 84 303,00

 87 400,00 -3 097,00 84 303,00

Razem: 61 523 304,10 41 044,00 61 564 348,10

BeSTia Strona 10 z 10

Id: C7329B82-DF43-465E-9C4C-E615AA4C4D8D. Podpisany Strona 12 z 12


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-19T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




